
 

Республика Дагестан 

Муниципальное образование «Унцукульский район» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ДЕТСКИЙ САД №8 " СОЛНЫШКО" 

368950, РД, Унцукульский район, пгт. Шамилькала, ул. М.Балаханского, 8., тел. 89883074369, e-mail: 

shamdetsad8@yandex.ru сайт: https://lk.gosweb.gosuslugi.ru/ 

____________________________________________________________________________ 

П Р И К А З   

 от 06  мая 2025г.                                                                                                         №15 
 

 
Об утверждении 

должностных инструкций 

 

В целях улучшения организации дисциплины труда в  МКДОУ "Детский сад №8 "СОЛНЫШКО", 

конкретизации трудовых функций работников в части должностных обязанностей и во 

исполнение Приказа Минпросвещения России  от 06.11.2024 № 779.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и  ввести в действие с 06.05.2025г. должностные инструкции работников, 

предусмотренных штатным расписанием (согласно приложению). 

2. Считать утратившим силу приказ от 23.03.23г. №34 

3.     Ознакомить работников с должностными инструкциями под подпись. 

4.     Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

                                                     П.М.Абдулаева 

 

Зав.МКДОУ  

"Детский сад №8 "Солнышко"   


		2025-05-07T13:21:59+0300
	Абдулаева Патимат Магомедзагидовна




